saWQ] KaOTOCaO EíMíIV 12-FBh282I 18;® 001303 7/2

Q/MímíAx^ia/da^ ^íUa/m^iO' (^d//yió^í<í(z de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 495/2021

BRíeSEI

OJ

O
CD

X

São Roque, 11 de fevereiro de 2021. 5
lOCSJ
O"?
CO CO
ooc

Op
T- CÕ

Prezado Senhor,
S O
P D)

í:g
B "
Q O
O ®

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de "o
o_c
CO (D

S «
CO o
CO-^

CÕ §
LU "

Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de limpeza do Rio localizado

na Rua das Acácias, no Guaçu.

Tal medida é necessária para evitar a proliferação i|
de insetos e outros animais nocivos à saúde, bem como enchentes, devido ao

período de chuvas, (foto anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

O <0

elevada estima e de distinta consideração.
O (O

E.g
(O ^

Atenciosamente, ti
(O

.£ o
<0 52

^ cô

sl
Vereador sf

Q.

-O S
'O 0

THÍAGO VIEIRA NUNES

o

< cgÇ g
UI §

05

o
0

c .
0

CO

Ao §-2>
Ilustríssimo Senhor "S o
RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de 8
São Roque-SP. |

PROTOCOLO N° CETSR 11/02/2021 -14:36 1790/2021/mb

^^â/mo/)^ Q/^íu^íí/òcf^wi/ de (^ae- ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

cvj
0
CO

1

0
incM
0-7
coco
ocr
op
1-cò
c\jH
OCVÍ
ÇJX
g o
p O)

E "
o

o g
O) E

"o
o ç
ÒÕ (D